
Kirami Kirami FinVision® -sauna S Zero
Harvia delta 2,3kw Tile-Oak, Tile-Oak-Inside

TILAVUUS (HENKILÖÄ): 3-5

PAINO: 1250 kg

TUOTTEEN PITUUS: 218 cm

TUOTTEEN LEVEYS: 152 cm

TUOTTEEN KORKEUS: 245 cm

KIUAS : Harvia delta 2,3kw

ULKOVÄRI : Tile-Oak

SISÄVÄRI : Tile-Oak-Inside

Perinteiset, suomalaiset löylyt – modernilla tyylillä ja innovatiivisella
teknologialla

Kirami FinVision® -sauna Zero uudistaa ulkosaunomisen perinteitä niin teknisten ratkaisujen, ekologisuuden kuin
saunomiskokemuksen saralla. Halusimme tuoda valikoimiimme pienikokoisen ulkosaunan, jonka materiaalit ja
energiankulutus ovat niin kestävällä tasolla, että lyhyt saunahetki ei turhaan kuormita ympäristöä. Selkeälinjainen
ja yksinkertainen tyyli sopii erityisesti pieneen pihaan tai rakennusten aurinkoterasseille.

Matalaenergia sauna on suunniteltu mahdollisimman energiatehokkaaksi, kuitenkaan tinkimättä suomalaisen
saunan löylyistä.

Tyyliltään Kirami FinVision® -sauna Zero on tuotu lähemmäs eurooppalaista designia, sillä sen materiaalina on
käytetty laattoja niin sisä- kuin ulkopuolella. Sisäkaton Tuija panelointi antaa pehmeyttä, parantaa akustiikkaa
saunassa ja puun tuoksu herättää saunojan sisäiset aistit. Tumman sävyinen Iso ikkuna tuo luonnon lähelle
saunojaa

Matalaenergia sauna luo hyvinvointia itsellesi ja ympäristölle!



Käyttövalmis ulkosauna - vähemmän sähköä, enemmän löylyä

Sauna on pienestä koostaan huolimatta tilava, käyttövalmis ulkosauna ja mitoitettu 3–5 henkilölle.

Matalaenergia sauna toimitetaan kokonaan valmiiksi koottuna. Ulkosauna asetetaan tukevalle perustalle. Tässä
"plug and play" -saunassa kaikki sähkökytkennät on tehty. Saunomaan pääsee nopeasti ilman asennustöitä.

Ulkosauna rakenne on kokonaan lämpöeristetty. Kolminkertainen, harmaasta karkaistutusta lämpölasista
valmistetut lasipinnat ikkunassa ja ovessa parantavat ulkosaunan energiatehokkuutta ja lasien välissä oleva
argon-kaasu tehostaa eristystä.

I-malliset lauteet ovat samankokoista laattaa kuin saunan sisä- ja ulkopinnatkin. Koteloitujen saunanlauteiden
ansiosta saunan lämmitettävät sisäkuutiot ovat energiatehokkaat 3,29 m³. Ulkosaunan lämmittämiseen riittää
pieni 2,3 kW kiuas. Normaalisti samankokoisen ulkosaunan lämmittäminen vaatii 6–9 kW:n tehoisen kiukaan.

Nämä ominaisuudet yhdessä vaikuttavat osaltaan lämmittämisen nopeuteen ja lämmön säilymiseen saunassa ja
tekevät Kirami FinVision® -sauna S Zero ulkosaunasta energiatehokkaan matalaenergiasaunan. Sauna on
erinomainen valinta kylmemmillekin alueille.Lasiovessa on jämäkkä rullasalpa, jonka ansiosta ovi avautuu ja
sulkeutuu pehmeästi ja pysyy hyvin kiinni. Oven lasina on kolminkertainen karkaistu lasielementti. Vedin on
saunan moderniin tyyliin ja käteen sopivaksi muotoiltu.

Tunnelmaa saunomiseen tuo selkänojaan asennetut kiukaan ohjauspaneelilla säädettävä LED-valaistus.

Ensimmäinen täysin omavarainen off-the-grid-sähkösauna

Kiuas kuumaksi aurinkoenergialla! Vaihtoehtoisesti voit valita matalaenergia saunan, jossa on valmiiksi asennetut
aurinkopaneelit ja akustot kiukaan lisäksi. Nämä yhdessä antavat mahdollisuuden nauttia saunomisesta ilman
saunan liittämistä sähköverkkoon. Nauti löylyistä missä tahansa!

*Pidätämme oikeuden materiaali muutoksiin, mikäli tuotteiden raaka-ainehinnat ja/tai saatavuus oleellisesti
muuttuvat voimassaoloaikana. Pyrimme pitämään materiaalin laadun vähintään alkuperäisenkaltaisena,
huolimatta materiaalin vaihdosta.

Ovi on saunan oikealla puolella ja aukeavuus on oikeakätinen.

Ulkosaunan ulkoverhous on pinnoitettu kestävällä ja näyttävällä vaaleanruskealla keraamisella laatalla, jonka
sävy mukailee tammea. Laatta on helposti pestävä ja laatan pinta kestää hyvin UV-säteilyä. Saunan sisäpinnat
on viimeistelty tyylikkäällä isokokoisella vaaleanruskealla keraamisella laatalla, jonka sävy huokuu tammen
luonnollista harmoniaa ja auringonlämmön vivahdetta. Sisusta huokuu modernia muotoilua ja ajattoman
harmonian, joka luo yhteyden saunan ulko- ja sisäpuolen välille. Saunan sisusta on helppohoitoinen ja moderni,
jossa yhdistyy suomalaisuus ja eurooppalainen tyyli.

Harvia Delta 2,3 kW on kompaktin kokoinen musta tehokas sähkökiuas, joka pitää sisällään reilun kivimäärän, ja
antaa erinomaiset kosteat löylyt. Matalaenergiasaunan tehokkaan eristyksen ansioista pieni kiuas lämpiää
nopeasti ja on energiatehokas valinta. Kiuas on asennettu valmiiksi saunaan siihen tarkoitettuun
seinätelineeseen. Kirami FinVision® -saunassa on led-valot kytkettynä samaan Fenix ohjauspaneeliin, jolla
ohjaat myös kiuasta Kivien määrä: 11 kg Kivien koko: Ø5–10 cm

Tuotekoodi: 4474
Harvia koodi: KIR-4474


